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BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr, 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret shtetéror™”,
i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), dhe n& Vendimin e K&shillit t&€ Ministrave, nr. 662, daté
15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlergsimin e informacionit
t& klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu I, neni 4, pika a), c¢), Komisioni i Deklasifikimit dhe
Zhvlergsimit t&8 Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin ¢ Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t& Informacionit t&8 Klasifikuar “sekret shtet&ror’™ né
AIDSSH”, ka béré deklasifkimin e ploté t&8 dosjeve t& klasifikuara “sekret shtetéror”, me
vendimin nr.2 8, daté, ¥ . {{ 2019 si m& poshts vijon:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

—

Deklasifikim i ploté t& Kartelés model 2, né€ ngarkim t& shtetasit Sh.H.

2. Deklasifikim i ploté i Kartel&s model 2, nr. 10245 né ngarkim t& shtetasit K.R.

Deklasifikim i plot& i Kartelgs model 2, nr. 3030, Sekret A.R.P, n& ngarkim t€ shtetasit

A.L.

4. Deklasifikim i ploté i Kartelés model 2, nr. 13379 n& ngarkim t& shtetasit 1.O

Deklasifikim i ploté i Kartelés model 2, nr. 6203 né ngarkim t€ shtetasit H.R

6. Deklasifikim i plotg i shkresés nr. 101 Prot, dat& 04.09.2019 me [&ndén “Informacion
mbi dorézimin e dokumenteve t& fotokopjuara n& pérmbushje t& pérgjigieve t€
praktikave t& ndryshme nga Sektori Pérpunimit”, drejtuar Kryetares dhe Anétaréve t€
Autoritetit, Drejtorisé s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit t& P&rgjithhém.

7. Deklasifikim i plot& i shkres&s nr. 1154/3 Prot, daté 28.02.2019 me 1&ndén “kthim
pérgjigje shkresés mbi identifikimin, mbledhjen, dorézimin e dokumentacionit arkivor
pér shtetasin B.V”, drejtuar Drejtorisé s& Informacionit, p&r dijeni Sekretarit t&
Pérgjithhém.

8. Deklasifikim i ploté i shkresés nr. 144 Prot, daté 12.11.2018 me Endén “Kthim

pérgjigje shkresés mbi identifikimin, mbledhjen, dorézimin e dokumentacionit arkivor

pér shtetasin G.Gj”, drejtuar Drejtorisé sé¢ Informacionit, pér dijeni Sekretarit t&

Pérgjithshém.
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9. Deklasifikim i ploté i shkresés nr. 52 Prot, daté 03.09.2019 me 1&ndén “Kthim pérgjigje
shkresés mbi identifikimin, mbledhjen, dorézimin e dokumentacionit arkivor p&r
Rexhep H.C”, drejtuar Drejtorisé s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit t&
Pérgjithshém.

10. Deklasifikim i ploté i shkresés nr. 13 Prot. daté 15.02.2019 me 1&éndén “Kthim pérgjigje
shkresés mbi identifikimin, mbledhjen, dorézimin e dokumentacionit arkivor pér
shtetasin K.R”, drejtuar Drejtorisé s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit (&
Pérgjithshém.

11. Deklasifikim i ploté i shkresés nr. 14 Prot, daté 28.02.2019 me 1&éndén “Kthim pérgjigje
shkresés mbi identifikimin, mbledhjen, dorézimin e dokumentacionit arkivor t€ kérkuar
nga Shogata “Antikomuniste ¢ t& Pémdjekurve Politiké”, dega Pogradec, drejtuar
Drejtorisé sé Informacionit, pér dijeni Sekretarit t& Pérgj ithhém.

12. Deklasifikim i ploté i shkresés nr. 122 Prot, daté 12.10.2018 me léndén “Kthim
pérgjigje shkresés mbi identifikimin, mbledhjen, dorézimin ¢ dokumnatacionit arkivor
pér shtetasin G.S”, drejtuar Drejtoris€ s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit t€
Pérgjithshém.

13. Deklasifikim i ploté i shkresés nr. 36 Prot, daté 23.07.2018 me léndén “Kthim pérgjigje
shkresés mbi identifikimin, mbledhjen, dorézimin e dokumnatacionit arkivor pér I. O”,
drejtuar Drejtorisé s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit t€ Pérgjithshém.

14. Deklasifikim i ploté i shkresés nr. 29 Prot, daté 12.04.2019 me 1éndén “Kthim pérgjigje
shkresés mbi identifikimin, mbledhjen, dorézimin e dokumnatacionit arkivor pér
shtetasin N.A”, drejtuar Drejtorisé s& Informacionit, pér dijeni Sekretarit t&
Pérgjithshém.

15. Deklasifikim i ploté i shkresés nr. 45 Prot, daté 24.05.2019 me léndén “Informacion
mbi dorézimin e dokumenteve t& fotokopjuara né pérmbushje t€ pérgjigieve t€
praktikave t& ndryshme nga Sektori i Pérpunimit”, drejtuar Drejtorisé sé Informacionit,
pér dijeni Sekretarit t& Pérgjithshém.

16. Deklasifikim i pjesshém i regjistrit t& agjenturés Mat.

17. Deklasifikim i pjesshém i regjistrit t& agjenturés, Dega e Punéve té Brendshme Gramsh.

18. Deklasifikim i pjesshém i regjistrit t& agjenturés Krujé .

19. Deklasifikim i pjesshém i regjistrit t& agjenturés Berat.

20. Deklasifikim i pjesshém i regjistrit t& agjenturés Lushnje.
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